
ALEGO 
ASSEMELEJA LEGISLATNA 

DO ESTADO DE GOIÁS 

Lista de votação 

80a SESSÃO ORDINÁRIA I-IIBRIDP 

07/12/2022 17:04:31 

PROCESSO ,J(WOCC) <i 6 -VOTAÇÃO ÚNICA 
Turno: Veto 

Parlamentar 
AMAURI RIBEIRO (UB) 
AMILTON FILHO (MDB) 
ANTONIO GOMIDE (PT) 
BRUNO PEIXOTO (UB) 
CAIRO SALIM (PSD) 
CHARLES BENTO (MDB) 
CHICO KGL (UB) 
CORONEL ADAILTON (PRTB) 
DEL. ADRIANA ACCORSI (PT) 
DEL. EDUARDO PRADO (PL) 
DEL. HUMBERTO TEOFILO (PAT) 
DR. ANTÔNIO (UB) 
DR. FERNANDO CURADO (PRTB) 
FRANCISCO OLIVEIRA (MDB) 
GUSTAVO SEBBA (PSDB) 
HELIO DE SOUSA (PSDB) 
HENRIQUE ARANTES (MDB) 
JULIO PINA (PRTB) 
LUCAS CALIL (MDB) 
MAJOR ARAÚJO (PL) 
PAULO CEZAR (PL) 
RUBENS MARQUES (UB) 
TALLES BARRETO (UB) 

IÃO CAROCO (UB) 
ILDE CAMBÃO (PSD) 

ZÉ CARAPO (PROS) 
ZÉ DA IMPERIAL (MDB) 
ALVARO GUIMARÃES (UB) 

Inicio: 07/12/2022 15:59 Término: 07/12/2022 16:03 

Voto 
Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 
Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Secreto 

Hora 
i/ FuLe,111 \-LP) 16:0113 

15:59:44 
15:59:54 
15:59:50 
16:01:11 
15:59:43 
16:00:36 
16:00:37 
16:00:02 
16:00:03 
15:59:55 
16:00:15 
16:00:18 
16:00:54 
16:01:12 
16:00:07 
16:00:52 
16:00:06 
16:00:39 
16:00:14 
16:00:51 
15:59:51 
15:59:54 
16:00:20 
16:00:34 
16:00:35 
16:00:16 
16:00:50 

Totais: Sim: 21 Não:6 Abstenção: 1 

Resultado: MANTIDO 0 VETO, À SECRETARIA PARA AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS. 
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